УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

Jtf .05.2022 № ot-//

О присвоении статуса опорной площадки
по развитию наставничества в 2022-2023 учебном году

В рамках реализации проекта «Моделирование развивающей среды
функционирования института педагогического наставничества в муниципальной системе
образования городского округа Стрежевой»

1. Пролонгировать МДОУ «ДС №12 «Семицветик» статус опорной площадки по
развитию наставничества в дошкольных образовательных учреждениях на муниципальном
уровне.

Срок действия - 1 год (2022-2023 учебный год).
2. Пролонгировать МОУ «СОШ № 7» статус опорной площадки по развитию

наставничества в общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного
образования на муниципальном уровне. Уровень «Начальная школа».

Срок действия - 1 год (2022-2023 учебный год).
3. Присвоить МОУ «СОШ № 3» статус опорной площадки по развитию

наставничества в общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного
образования на муниципальном уровне. Уровень «Основная и старшая школа».

Срок действия - 1 год (2022-2023 учебный год).
4. Инновационно-методическому отделу Управления образования, МДОУ «ДС №12

«Семицветик», МОУ «СОШ № 7» и МОУ «СОШ № 3» разработать совместный план
мероприятий по сопровождению деятельности в сфере наставничества.

Срок - до 13.06.2022.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника инновационно

методического отдела Управления образования.

приказываю:

Начальник А.М. Довгань

Арбузова А.В.
Тел.55-812